S.A.V. Schoten_Veldloop "Memorial Jos De Borger" Zat. 22 Febr. 2025

700 Meter Benjamins Meisjes

1 Kloeck Julie

2 Claeys Xena

3 Minne Noa

4 Vinck Elena

5 Nlandu-Masunda Olivia
6 Deprez Sam

7 Schillemans Marthe

8 De Schepper Colette

700 Meter Benjamins Jongens

1 Cools Céril
2 Ludecke Florian
3 Bastijns Gijs

4 Rombauts-Longueville Jule

5 Sevenants Lucas
6 Thoen Gilles
7 De Schepper Stan
8 Roovers Mats
9 Vander Mast Tibo
10 Guns Simon
11 Poelman Ewan
12 Thoen Vince

900 Meter Pupillen Meisjes
1 Malcorps Alice
2 Van Serveyt Louise
3 De Schepper Nimue
4 Anthoni Kaat
5 Smolderen Nora
6 Van Looy Mila

900 Meter Pupillen Jongens

1 De Meester Sep

2 Tercken Twan

3 Ides Lowie

4 Vervliet Seppe

5 Gielis Rik

6 Poelman Nathan

7 Guns Oscar

8 Schillemans Robbe
9 Vercammen Louis
10 Bekaert Senne

1500 Meter Miniemen Meisjes

1 D'Espallier Laure
2 De Schepper Lisan
3 Daneels Tille

4 De Bruyne Mia

5 Verheyen Fleur

1500 Meter Miniemen Jongens

1 Ceustermans Otis

2 Kersbergen llya

3 Stragier Cisse

4 Adriaenssens Thomas
5 Tercken Flor

9
6j
8j
7j
8j
8j

6j

9
8j
8j
8j
8j
8j
8j
9
8j
6j
7j
6j

9
9
9
10j
10j
9

11j
9
10j
10j
9
10j
9
10j
9
9

12]
13]
12]
12]
1]

11j
12j
11j
13j
12j

APSO
WAV
SAV
SAV
SAV
SAV
SAV
SAV

ZWAT
SAV
SAV
SAV
SAV
WAV
AVI
AVN
GAV
AVN
GAV
WAV

SAV
WAV
SAV
SAV
GAV
APSO

WAV
WAV
WAV
SAV
SAV
GAV
NA
SAV
WAV
AVN

ACK
SAV
SAV
WAV
APSO

SAV
SAV
WAV
WAV
WAV

03:35
03:36
03:39
03:47
03:50
03:51
03:52
03:53

03:08
03:15
03:30
03:31
03:32
03:42
03:46
03:47
03:48
04:00
04:32
05:07

03:57
03:59
04:09
04:14
04:15
04:22

03:37
03:41
03:42
03:43
03:53
03:58
04:05
04:07
04:08
04:15

07:00
07:11
07:36
07:57
10:23

06:43
06:52
06:53
06:56
07:03

6 Van Loon Staf 12j ACK
2500 Meter Cadetten Meisjes

1 Van Dyck Jitske 13] SAV

2 Stuyts Wenke 14j ACSS

3 Sas Janthe 13j SAV

4 Aertssen Lotte 14j ACSS

2500 Meter Cadetten Jongens
1 Franken Jonas 14j SAV

2 Christiaensen Marnix 14j SAV
2500 Meter Scholieren Meisjes

1 Van Der Linden Lies 15j SAV

2 Aertssen Elien 16j ACSS

3 Vansteenkiste Kato 16j ACSS

4 Sannen Madelief 15j SAV

5 Stuyts Lore 16j ACSS

4800 Meter Scholieren Jongens

1 Flamand Jordi 16j APSO
2 Janssens Kyan 17j WAV
3 Cop Michaél 15j SAV

3200 Meter Juniors Dames
1 Vansteenkiste Stien 18] ACSS

3200 Meter Seniors Dames

1 Germeys Sarah 26j SAV
2 Verbist Lotte 25j APSO
3 Verboven Tamara 25j APSO

3200 Meter Masters +35 jaar Dames

1 Beerlings Elke 40] AA.
2 Van Sanden Nele 43j WAV
3 Van Beeck Nathalie 39 WAV

3200 Meter Masters +45 jaar Dames
1 Verbelen Inka 46j AVI

3200 Meter Masters +55 jaar Dames

1 Dossche Chris 63j AA.
2 Smet Sandrina 59 WALO
3 Michiels Carina 59j ACSS
4 Scheirs Jeanne 61j SAV
5 Coenen Diane 64j AVI
6 Van Meirvenne Ingrid 59 AVI

7 Jacobs Nancy 58j APSO

3200 Meter Masters +65 jaar Dames

1 Raets Margareta 68] WAV
2 Suykens Maria 71j APSO
3 Verlinden Irene 66; WAV
4 Van Beek Rita 73] WALO

3200 Meter Masters +75 jaar Dames
1 Bakkers Joanna 81j KLP
2 Torfs Christiane 76j ACSS
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S.A.V. Schoten_Veldloop "Memorial Jos De Borger" Zat. 22 Febr. 2025

6400 Meter Seniors Heren

1 Van Geeteruyen Christof ~ 29j WALO 27:34
2 Verbruggen Bart 34j SAV 27:55
3 De Moor Arne 25j APSO 30:04
4 Van Springel Bjorn 30; APSO 31:39
6400 Meter Masters +40 jaar Heren
1 Rombauts Tim 45j SAV 24:27
2 Boussattati Jamal 42j Brabo U. 24:37
3 Constant Frederic 44j SAV 25:55
4 Lierman Steven 49; SAV 26:13
5 Bali Rachid 42j Brabo U. 28:16
6 De Schepper Wim 43j SAV 29:30
7 Van Den Eede Michael 47j NA 32:09
6400 Meter Masters +50 jaar Heren
1 Verbist Hans 52j AA. 27:22
2 Aerts Kris 51j APSO 27:42
3 De Bruyn Peter 57j ACR 28:14
4 Lesdanon Frederic 59j WALO 29:15
5 De Coninck Johan 56j NA 37:53
6 De Maeyer Jan 56j AVI 40:03
4800 Meter Masters +60 jaar Heren
1 Kerstens Michel 61j LGB 19:49
2 Bartholomeeusen Eric 60j AVN 20:30
3 Geudens Jan 68j SAV 22:50
4 Van Meirvenne Tony 62j AVI 24:20
5 Van Den Wyngaert Leo 65] APSO 24:31
6 Van Lierde Bruno 62j AA. 24:49
7 Vanleene Dirk 68j SAV 25:28
8 Verschueren Frank 64j NA 25:35
9 Van Springel Dirk 60j LGB 26:02
10 Verplancke Herman 68j WALO 26:21
11 Simons Jan 63j AA. 26:28
12 Dingemans Luke 66j AVI 26:44
13 Vissers Nico 60j SAV 27:10
14 Van Rompaey Ronald 66] SAV 31:43
15 Van Capellen Dirk 69j AVI 34:06
16 Mistiaen Andre 66j AVI 35:06
17 Gijsemans Michel 66j APSO 35:09
4800 Meter Masters +70 jaar Heren
1 Van Camp Hugo 73j WAV 25:39
2 Meulemans Raf 70 AA. 26:24
3 Van Wijck Jos 75j APSO 2737
4 Le Blon Jean 75] WAV 30:12
5 Goossens Ludo 73j APSO 32:04
6 Van Acker Tony 77j KLP 32:13
7 De Backer Jozef 74j APSO 32:29
8 Apiecionek Vincenty 76] WAV 34:26
9 Wuyts Leon 79j APSO 39:28
10 Servotte Luc 75] KLP 50:13
4800 Meter Masters +80 jaar Heren
1 Barrat Roland 83j APSO 36:57
2 Bos Jos 81j APSO 48:14

3 Van Heymbeeck Henri 87j APSO 48:15
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